N° DELA
DELIBERATION

1

10

11

12

DATE
27/02/2025

27/02/2025

27/02/2025
27/03/2025

27/03/2025
27/03/2025

27/03/2025

27/03/2025
27/03/2025
27/03/2025

27/03/2025

27/03/2025

LISTE DES DELIBERATIONS EXAMINEES PAR LE CONSEIL MUNICIPAL ANNEE 2025

OBJET
Budget principal - autorisation d'ouverture de crédits avant le vote du budget 2025

Instruction des déclarations préalables et des Cua - Convention temporaire avec le service mutualisé d'instruction des
autorisations d'urbanismed'arche agglo pour la période du 28-02-2025 au 28-05-2025

Participation delacommune de SAINT-JEAN-DE-MUZOLS aux charges scolaires de TOURNON-SUR-RHONE - année scolaire
2023-2024

Comptedegestion 2024 - budget principal

Compte Administratif - Election d'un président de séance

Compte Administratif 2024 - Budget principal

Affectation du résultat del'exercice 2024 - budget principal

Taux d'imposition 2025
Budget primitif 2025 - budget principal

Féte dela Saint-Jean - Subvention au Comité d'organisation
Création d'un terrain de foot 5X5 et d'un terrain de basket 3X3 au complexe sportif Georges DUCOULON - demande de
subvention au Département de l'Ardeche dans le cadre du dispositif d'aide aux territoires "atout ruralité 07"

Participation delaCommune de LEMPS : convention relative a la facturation des repas -année scolaire 2024-2025



VOTE
Approuvée

Approuvée

Approuvée
Approuvée

Approuvée

Approuvée

Approuvée

Approuvée
Approuvée

Approuvée

Approuvée

Approuvée



