LISTE DES DELIBERATIONS EXAMINEES PAR LE CONSEIL MUNICIPAL ANNEE 2025

N° DE LA DELIBERATION	DATE	OBJET
1		Budget principal - autorisation d'ouverture de crédits avant le vote du budget 2025
2	27/02/2025	Instruction des déclarations préalables et des Cua - Convention temporaire avec le service mutualisé d'instruction des autorisations d'urbanisme d'arche agglo pour la période du 28-02-2025 au 28-05-2025
3	27/02/2025	Participation de la commune de SAINT-JEAN-DE-MUZOLS aux charges scolaires de TOURNON-SUR-RHONE - année scolaire 2023-2024
4		Compte de gestion 2024 - budget principal
5	27/03/2025	Compte Administratif - Election d'un président de séance
6	27/03/2025	Compte Administratif 2024 - Budget principal
7	27/03/2025	Affectation du résultat de l'exercice 2024 - budget principal
8	27/03/2025	Taux d'imposition 2025
9	27/03/2025	Budget primitif 2025 - budget principal
10	27/03/2025	Fête de la Saint-Jean - Subvention au Comité d'organisation
11	27/03/2025	Création d'un terrain de foot 5X5 et d'un terrain de basket 3X3 au complexe sportif Georges DUCOULON - demande de subvention au Département de l'Ardèche dans le cadre du dispositif d'aide aux territoires "atout ruralité 07"
12	27/03/2025	Participation de la Commune de LEMPS : convention relative à la facturation des repas - année scolaire 2024-2025

VOTE

Approuvée

Approuvée